
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****6L GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
2 36*****7H GONZALEZ BERNARDEZ, MARTA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
3 76*****7K MIGUEZ CAMPOS, EVA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
4 36*****1P PAZO CARBALLO, EFREN PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
5 46*****2P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
6 35*****9S BRAS CASTRO, SANTIAGO PONTEVEDRA OUTROS 37,40  
7 39*****7J TAPIAS MOYA, MARTA PONTEVEDRA OUTROS 36,60  
8 73*****7W BACELAR TERUELO, FRANCISCO JOSE PONTEVEDRA OUTROS 28,00  
9 76*****2K GONZALEZ IGLESIAS, RAQUEL PONTEVEDRA OUTROS 23,40  
10 53*****1A PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO JAVIER PONTEVEDRA OUTROS 22,60  
11 53*****5G MARIÑO GARCIA , LOURDES PONTEVEDRA OUTROS 19,20  
12 50*****7E PAZ FEIJOO, VICTOR PONTEVEDRA OUTROS 17,60  
13 36*****2Z TORRADO VALIÑA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 16,00  
14 32*****9H LORENZO VILLAVERDE, ANGELA PONTEVEDRA OUTROS 15,20  
15 35*****7Q JAMARDO VILLAMARIN, GUADALUPE PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
16 77*****2G ALEGRE VICENTE, ROSA PONTEVEDRA OUTROS 10,20  
17 77*****2G MILLAN FERNANDEZ, DANIEL PONTEVEDRA OUTROS 7,20  
18 71*****7E MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 1,80  
19 11*****8B PINTO LAGUNO, SANDRA PONTEVEDRA OUTROS 1,60  
20 44*****2G FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
21 77*****1C GONZALEZ  MIGUEZ, ALBERTO JESUS PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
22 44*****1T GONZALEZ VECIN, TAMARA MARTA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
23 44*****4V VILAS LORENZO, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
24 79*****0G BLANCO TOURIÑO, MARUXA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
25 32*****3T CADAHIA PEREZ, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
26 36*****4X DEVESA VALLEDOR, BREIXO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)
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11*****8B 19 PINTO LAGUNO, SANDRA PONTEVEDRA OUTROS 1,60  
32*****9H 14 LORENZO VILLAVERDE, ANGELA PONTEVEDRA OUTROS 15,20  
32*****3T 25 CADAHIA PEREZ, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
35*****7Q 15 JAMARDO VILLAMARIN, GUADALUPE PONTEVEDRA OUTROS 11,40  
35*****9S 6 BRAS CASTRO, SANTIAGO PONTEVEDRA OUTROS 37,40  
36*****7H 2 GONZALEZ BERNARDEZ, MARTA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
36*****2Z 13 TORRADO VALIÑA, CRISTINA PONTEVEDRA OUTROS 16,00  
36*****1P 4 PAZO CARBALLO, EFREN PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
36*****4X 26 DEVESA VALLEDOR, BREIXO PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
39*****7J 7 TAPIAS MOYA, MARTA PONTEVEDRA OUTROS 36,60  
44*****6L 1 GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
44*****2G 20 FERREIRO RODRIGUEZ, GABRIEL PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44*****1T 22 GONZALEZ VECIN, TAMARA MARTA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
44*****4V 23 VILAS LORENZO, MARIA JOSE PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
46*****2P 5 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
50*****7E 12 PAZ FEIJOO, VICTOR PONTEVEDRA OUTROS 17,60  
53*****1A 10 PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO JAVIER PONTEVEDRA OUTROS 22,60  
53*****5G 11 MARIÑO GARCIA , LOURDES PONTEVEDRA OUTROS 19,20  
71*****7E 18 MENENDEZ GUTIERREZ, MARIA PONTEVEDRA OUTROS 1,80  
73*****7W 8 BACELAR TERUELO, FRANCISCO JOSE PONTEVEDRA OUTROS 28,00  
76*****7K 3 MIGUEZ CAMPOS, EVA PONTEVEDRA OUTROS 40,00  
76*****2K 9 GONZALEZ IGLESIAS, RAQUEL PONTEVEDRA OUTROS 23,40  
77*****2G 17 MILLAN FERNANDEZ, DANIEL PONTEVEDRA OUTROS 7,20  
77*****2G 16 ALEGRE VICENTE, ROSA PONTEVEDRA OUTROS 10,20  
77*****1C 21 GONZALEZ  MIGUEZ, ALBERTO JESUS PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
79*****0G 24 BLANCO TOURIÑO, MARUXA PONTEVEDRA OUTROS 0,00  
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